
Администрация  

Антиповского сельского поселения 

Камышинского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №   46-п 

от  24.06.2024г. 

 

 

О внесении изменений в Положение 

о комиссии по приемке работ после 

завершения  переустройства и (или) 

перепланировки помещений в 

многоквартирных домах, 

расположенных в Антиповском 

сельском поселении, утвержденное 

постановлением администрации 

Антиповского сельского поселения 

№ 78-п от 01.09.2021г 

 

 

 

 

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, 

руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения, администрация 

Антиповского сельского поселения постановляет: 

 

1. В Положение о комиссии по приемке работ после завершения  

переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирных домах, 

расположенных в Антиповском сельском поселении, утвержденное 

постановлением администрации Антиповского сельского поселения № 78-п от 

01.09.2021г (далее – Положение), внести следующие изменения: 

1.1. Пункт 6.2 Положения считать пунктом 6.1. 

1.2. Пункт 6.1 Положения считать пунктом 6.2 и изложить его в 

следующей редакции: 

«6.2. Переустройство и (или) перепланировка помещения в 

многоквартирном доме подтверждаются актом приемочной комиссии, 

утверждение которого осуществляется в срок, не превышающий тридцати дней 

со дня получения органом, осуществляющим перевод помещений, уведомления 

о завершении работ.» 

1.3. Пункт 6.10 Положения изложить в следующей редакции: 

«6.10. Переустройство помещения в многоквартирном доме считается 

завершенным со дня утверждения акта приемочной комиссии. Перепланировка 

помещения в многоквартирном доме считается завершенной со дня внесения 

изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости о 

границах и (или) площади помещения или осуществления государственного 

кадастрового учета образованных помещений и государственной регистрации 

права на образованные помещения.» 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=464516&dst=100198


2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 

26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра 

муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию 

настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня 

его принятия. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте 

администрации.  

 

 

 

 

 

 

Глава Антиповского сельского поселения                              С.Ф. Кусмарцева 

 

 


		2024-07-17T14:48:37+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




